INDICAÇÃO N.º 145  ⁄2009.

Ementa: limpeza de um terreno baldio existente na Rua Florianópolis, entre as casas de nºs 146 e 134, no
Bairro Ipê II.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao Setor competente,
para a realização da limpeza de um terreno baldio existente na Rua Florianópolis, entre as casas de nºs
146 e 134, no Bairro Ipê II.

Pindamonhangaba, 21 de setembro de  2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal - PTB